
17.1. OLS D:lle tasuri ja voitto





OLS:n D-nuoret (P13) pelasivat sunnuntaina Norra Norrlandin sarjapelit Kalix Bandyä ja Svartbjörnsbyns IF:ää vastaan.
Ottelut käytiin Kalixin jääpallostadionilla mukavan talvisään vallitessa.





Tällä kertaa muutama runkopelaaja oli jätetty muiden harrastusten pariin ja reissulle osallistui terävä 16 pelaajan ryhmä.
Liberona luuti Teemu Karhapää ja puolustajien paikoilla vaihtelivat Olli Muranen, Eemeli Metsäkoivu, Jyri Karjalainen ja Ville
Värjyvirta. Keskikentällä uurastivat Miika Leivistä, Niklas Valtanen (C), Urho Sjögren, Väinö Pasma ja Jesper Kokkila. Hyökkäyksiä
tekivät Nuutti Pitsinki, Nico Savolainen, Riku Mäkikangas ja Teemu Nevanperä.








Matkalle oli värvätty mukaan E-junnuista sivutukena täydet minuutit pelannut Kerkko Äikäs sekä Samuli Karppinen, joka
pelasikin maalivahdin tontilla loistopelit. Samuli mm. torjui pari läpiajoa ja oli muutenkin mies paikallaan.





Pelit sujuivat Olssin pojilta hieman kaksijakoisesti:


&ndash; Joo, ihme juttu miten tämä oikein menee, hämmästelivät valmentaja Jouko &rdquo;Joksa&rdquo; Parkkinen sekä Kari
&rdquo;Kortti&rdquo; Leiviskä kuin yhdestä suusta.


&ndash; Treeneissä pojat ajavat paljon rohkeammin ja pelaavat kaikin puolin terävämmin. Sitten, kun tullaan tänne oikeisiin
peleihin, ollaan että &rsquo;förlåt ... saisiko sitä palloa edes lainaksi...&rsquo;, puhisi Jouko Parkkinen pelien välillä.


&ndash; Harmittaa, kun oikea pelikovuus jää sinne Pakkalan pukukoppeihin. Sitten pojat joutuvat rikkomaan mailalla ja pian
ollaankin jäähyllä, pohti puolestaan Kari Leiviskä.





Toisaalta, kun vaaditaan todellista venymistä ja tsemppiä, silloin joukkue ryhdistyy: pelaa kunnolla ja yrittää loppuun asti.


&ndash; Nii-in. Asenne pitäisi olla kunnossa heti pelin alusta. Se kun saadaan kohdalleen, tämä on hyvä ja liikkuva joukkue,
valmentajat totesivat.





Valmentajat olivat hieman muuttaneet peliryhmitystä, ja normaalisti sivutukena pelaava Väinö Pasma pelasi tänään
keskustukena. 


&ndash; Paikka tuntui ihan hyvältä, totesi Väinö pelin jälkeen.


&ndash; Muuten pelaaminen oli suurin piirtein samanlaista kuin laidassa, mutta nyt palloa haettiin keskeltä.
Puolustuspelaamisessa ei suurempaa eroa ollut. 


&ndash; Selvästi enemmän piti kyllä luistella, sanoi Väinö ykskantaan.





D-nuorten reissut jatkuvat jo ensi viikonvaihteessa (la 23.1.), kun Norrlandin sarjassa kohdataan Bodenissa Umedalens
IF kahdesti. Norrlandin sarjapelit käyvät hyvästä harjoittelusta DSM-alkukarsintasarjaa varten. Karsintasarja jatkuu 7.2. Länsi-
Rajan Konkareita vastaan Torniossa, ja 13.2. pelataan kotiottelu ToPV:ta vastaan Castrenin maineekkaalla jääpallokentällä.
Näiden pelien jälkeen tiedetään, koittaako D:lle SM-lopputurnausmatka Porvooseen helmikuun viimeisenä viikonloppuna vai ei.








KalixBandy &ndash; OLS 3&ndash;3 (2&ndash;0)
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Ottelu alkoi hieman arastellen, ja jo ensimmäisestä tilanteesta Kalix pääsi tuikkaamaan maalin. Hiljalleen tilanne kentällä
tasoittui, ja myös OLS pääsi vyöryttämään hyökkäyksiä kohti punapaitojen maalia. Toisella jaksolla poikien pelirohkeus kasvoi ja
onnistumisten myötä pallo saatiin Kalixin maalinedustalle. Miikan ensimmäinen maali nostatti henkeä, ja valmentajien
taktisesti oikea-aikainen aikalisä toi toivottua tsemppiä peliin. Jeppe näytti todellista taistelijan luonnetta 3&ndash;2-
kavennusmaalissa. Peli väännettiin väkisin tasoihin aivan loppuhetkillä, kun Kalixin kulmalyönti epäonnistui ja ryntääjät Miika ja
Teemu K. pääsivät läpi. Hyvä nousu, joskin alun varovaisuuden takia annettiin liikaa tasoitusta vastustajalle. 





2 min Kalix 1&ndash;0 (Keskikentän ja puolustuksen merkkausvirheestä.)


9 min Kalix 2&ndash;0 (Pitkällä avauksella hyökkääjä läpiajoon.)


27 min OLS jäähy (Väinö Pasma 6 min. - Onneksi äiti jäi kotiin.)


tauko


38 min Kalix jäähy (6 min.)


39 min OLS jäähy (Väinö Pasma 6 min.)


42 min OLS 2&ndash;1 (Miika puolittaisen läpiajon tuloksena.)


42 min OLS aikalisä (Joksa tsemppasi poikia taktisesti oikealla hetkellä.)


49 min Kalix jäähy (6 min.)


50 min Kalix 3&ndash;1 RL 


59 min OLS 3&ndash;2 (Jeppe väänsi tahtomaalin.)


60 min OLS 3&ndash;3 (Teemu päätti Miikan hyökkäyksen ykkösellä maaliin, tilanne lähti Kalixin epäonnistuneen kulman jälkeen.)


61:30 loppu.








Svartbjörnsbyn IF &ndash; OLS 2&ndash;6 (1&ndash;5)





Toinen peli oli uutta vastustajaa, Svartbjörnsbyns IF:ää vastaan. SIF oli matkassa hieman vajaamiehisenä, ja he saivatkin
Kalixin "penkkipoikia" lainaksi peliin. Se sopi hyvin OLS:lle, muutenhan pelistä ei olisi tullut mitään. Peli alkoi OLS:lta
vahvasti, kun kahdella ensimmäisellä minuutilla saatiin kaksi kulmaa &ndash; ei niistä sen enempää, vielä pitää... hmm...
harjoitella. Nyt pojilla oli otteissa enemmän rohkeutta, mutta toisaalta syyllistyttiin liikaa pallon kuskaamiseen yksinään. Usein
hyökkäykset tyrehtyivätkin keskialueelle pallonmenetyksiin. Tauon jälkeen alkoi hiljalleen sadella lunta, mutta sillä ei onneksi
ollut merkitystä pelin kannalta. Erikoista ottelussa oli oikeastaan vain se, että SIF:n joukkueessa pelasi neljä vuonna 1995-
syntynyttä tyttöpelaajaa.  Heistä ei sittenkään ollut D-pojille muuta haittaa kuin myöhäisempi suihkuvuoro ennen kotimatkaa.





6 min OLS 1&ndash;0 (Teemu K. läpi vasemmalta, varma maali.)


11 min OLS 2&ndash;0 (Jeppe läpi oikealta, varma maali.)


13 min SIF 2&ndash;1 RL (Harmillisesti Samulin hanskojen kautta.)


17 min OLS jäähy (Miika Leiviskä 6 min.)


21 min OLS 3&ndash;1 (Riku vasemmalta puolittaiseen läpiajoon, varma maali.)

OLS Jääpallo

http://www.ols.fi/jaapallo Powered by Joomla! Luotu: 10 September, 2010, 20:25





25 min OLS 4&ndash;1 (Nikke terävänä riparista maaliin, Jeppe löi kaukaa.)


27 min OLS 5&ndash;1 (Miika koko kentän läpi, viime hetken harhautus, pallo maaliin pienestä kulmasta.)


tauko


47 min SIF 5&ndash;2 (Kaveri yksin läpi, Samppa torjui sen, mutta ripari pomppasi suoraan kakkoshyökkääjän lapaan.)


50 min OLS aikalisä (Jälleen oli aika muistuttaa poikia turhasta kuskaamisesta.)


60 min OLS 6&ndash;2 (Nikke löi suoraan Jepen rakentamasta tilanteesta maaliin.)


61:30 loppu.





&ndash;Bandytoimitus
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